Serv. Determinazioni Dirieenziali

e
il
P .‘_ I!‘Ill:::us!}.delservi::i:
mh fhmm:m:ﬂ
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione lavoro
in data 9 ; MAR, 2014 straordinario al personale dipendente
inserito nella struttura del 1° Settore.
N. A T4 Periodo luglio-dicembre 2013.
IN. 52 SETTORE 1°
DATA 12-03-2014
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE1 FONDI
BIL. 2013 CAP. 2171 IMP. 604\13 eru ~194qu
CAP.2171.1 lmp‘/l 313x O.R.
CAP. 2171. 5 Lmd A566 x 1RAP
FUNZ. 01 SERV. 08 INTER. 01-07

IL RAGIOK]ERE
7
i
. . }f(ﬂy.L'c". - . .
I.’anno duemilaghe¥97il giorno dode  del mese di marzo nell’nfficio del

dirigente del settore 1°, dott. Francesco Lumiera, su proposta del Funzionario CS,
dr.ssa M.Rosaria Scalone, € stata adottata la seguente determinazione:




Premnesso che con deliberazione di G.M. n. 202\CS del 24-4-13 ¢ stata approvata per il 2013 Ta costimzione delle
risorse finanziarie relative alle prestazioni di lavoro straordinario del personale dipendente per i snnmmontare di €
81.771,13 -+ O.R. e IRAP ai sensk dell’art. 14 del CCNL 1\411999 integrato con gli artt. 36-38 bis ¢ 39 del CONI del
14-9-2000; -

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1174 del 6-9- 2013 con la quale ¢ stata determinata la somma complessiva di
€ 17.271,31 da ripartire per il numero dei dipendenti in servizio a tempo indetenninato assegnati a ciascin Settore, per
il 11 semestre dell*anno 2013:

Vista la nota n, 38330 del 6-9-13 del Dirigente del Settore Personale con la quale invitava, per quanto di competenza. i
Dirigenti di ciascun settore, ad adottare i provvedimenti consequenziali in materia;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 1258 del 20-9-2013 con la quale la somma di € 1.163.46 oltre O.R. ¢ IRAP,
impegnata con la determinazione dir. n. [174\13, viene destinata per le prestazioni di lavoro straordinario da
autorizzare, attraverso disposizione interna di settore, al personale dipendente appartenente al 17 Sertore per i1l
semestre dell’anno 2013,

PRESO ATTO delle richieste presentate dal personale dipendente appartenente al 17 settore ¢ delle relative
autorizzazioni rilasciate dal Dirigente;

PRESO ATTO che le ore eseguite sono state rilevate dal sistema di rilevazione antomatico in uso in guesto Ente;

VISTO il prospetto riepilogativo delle ore di lavoro straordinario svolto dal personale dipendente nel perindo sopra
indicato che. allegato al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante ¢ sostanziale:

RILEVATA la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione deglhi nflici ¢ dei servizi:
VISTO I'art.47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

1} liquidare e pagare ai dipendenti di cui all‘allegato prospetto, che costitnisce parte integrante ¢ sostanziale del
presente provvedimento, le somme a fianco di ciascuno segnate per le ore di lavoro straordinario autorizzate €
svolte nel periodo luglio-dicembre 2013 per € 1163.46 oltre Oneri Riflessi ed IRAP;

2) Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento. dandn tto che la relativa spesa e
stata impegnata con la deliberazione della G.M. n. 202CS del 24-4- 2013 ai Capp. 2171- 2171, 1- 2171 5.
funz.01 serv. 08 interv.01-07 imp. 604\13. ¢ impA343per O.R. ¢ IRAP.

K JG2 14, {564
AR 1. DIRIGENTE
- dott. Fraregsco Lumiera -

‘

Parte integrante: prospetio contabile

Da trasmettere d’ufficio: Settore 1°-2°-3°.

I DIRIGENTE
yeyeo Lwntera -



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa ‘I/( Y loty

IL RESPON E DI RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 15 MR. 201

IL MES ALE

L MESSO NC [iFICATORE
(iedhra-Giovetn)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento -del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal __2 5§ MAR. 2014 al V1402 2004

Ragusa 02 APR. 2014

1L MESSO COMUNALE




Settore |
STRAORDINARIO
Il semestre 2013

Autorizzati € 1.163,46)
Matr. Dipendenti Categoria Tariffa Oraria Ore Previste limporto
Mazzola Agata C5-Set.1 14,58 19 £277,02
Occhipinti Emanuela B3 -Set.1 12,13 22 £€266,91
Raniolo M.Grazia C5- Set.1 14,58 8 £116,64
Recca Elena B1-Set.1 11,48 3 € 34,44
Galfo Miranda C1-Set.1 12,95 14 X € 181,30
Ottaviano Rosaria B3 -5Set.1 12,13 13 € 157,69
Filetti Salvatrice C1-Set.1 12,95 1 €12.95
Causarano Gugliema C1-Set.1 12,95 9 €116,55
TOTALE € 1.163,50
o 4 . Onze;;i:c;ﬂoZSSi 276,91
Pai‘t: — o Cca a/'ﬁy :
delle detenf,gf,';aa’;ﬁgesg?gnzfage LRAP. 8,50 % 98,90
N &5h e 24 Mnkgcnsze TOTALE 1.539,31

\%




